
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

О начале отопительного периода 
2023-2024 годов на территории 
Ординского муниципального округа 
Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 
мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов», приказом 
Министерства Энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 
«Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» 
администрация Ординского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дату начала отопительного периода и осуществить подачу 

тепловой энергии:
1.1. На объекты социальной сферы с 12 сентября 2023года;
1.2 В жилищный фонд с 15 сентября 2023 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ординского 

муниципального округа Пермского края от 08.09.2023 года № 1076 «О начале 
отопительного периода 2023-2024 годов на территории Ординского 
муниципального округа Пермского края».

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Ординского 
муниципального округа. —

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


